acquil. huic scripture. nā vulnus vniuersitatisq; cōtēplādū ē. ff. ad. l.
cor. d. siccār. l. vi. idē videt² fm canon. ar. ex d. cleri. pcul. c. iij. otiorū
tñ credo. ar. li. di. si quis post. sufficit em q; supserit arma hz non occi-
derit ipse hz alius. vt ex de cleri. pcul. pntiū. et. c. otinetiā.
m **E**volentes. nā homicide tales sūt de pe. di. i. piculose. Item pone

q; me cū aliquo rixāte frater meus eū interfecit oīra voluntateim meā
imputabitur mi-
chi. nō. ar. i. q. nū.
qr p̄lalutus. ex de-
cleri. pcus. p̄ntiu.
n Similiter. ar.
to pe. di. i. si. cui.
o Impugnabat.
nec tū pcusserūt.
p Extra noxā.
si ei subuenire non
poterant. s.e. q.
iii. e. vi. Jo.

Incepit causa vicefimaquarta.

Incipit causa vicefimaquarta.

¶ et ex d iuris pa-
ofultacionib⁹. **H**ic distinc⁹ hodie locū nō h⁹z qz ois heresis est damnata
¶ **Q**ui vero- ta. et omnis hereticus est damnatus et excommunicatus quātūc⁹ qz sit occultus. et ideo non p̄t alios excommunicare. vnde si scirem p̄latum meū esse hēticū quia nouā fngit nec tñ piudicat si me excommunicaret celebrarē in occulto s̄ nō in apto qz cū non possem probare eū esse hēticū sic me nō excommunicatū deponeret. s̄ quid te alia.